
UCHWAŁA NR XXXIII/268/13
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 lipca 2013 r.

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Na podstawie art. 18 a, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zleca wykonanie kontroli w drugim półroczu 2013 roku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego w zakresie: 

1. Kontrola ostatniego etapu inwestycji pn. „Turystyczne zagospodarowanie zbiornika i terenu rekreacji działka 
nr 279/8, obręb Stara Morawa, Gmina Stronie Śląskie - Zeroborder - Szlak turystyki aktywnej, wraz z zakupem 
niezbędnego sprzętu”, w zakresie: 

a) ogólnego zagospodarowania terenu, 

b) funkcjonalności, 

c) kosztów.

2. Analiza z wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za I półrocze 2013 roku. 

3. Kontrola Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim: 

a) kontrola pod kątem wykonania poprawek remontowych, 

b) stan zatrudnienia, 

c) ilość dzieci przyjętych i ewentualnie oczekujących na przyjęcie.

4. Kontrola Żłobka Miejskiego w Stroniu Śląskim: 

a) kontrola pod kątem wykonania prac remontowych. 

b) stan zatrudnienia, 

c) ilość dzieci przyjętych i ewentualnie oczekujących na przyjęcie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: 0B28EC51-4274-45CD-8BBC-861F3CBB02FC. Podpisany Strona 1




